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Saksframlegg: 

 

Villreinjakta er veldig viktig for mange, og jegerne er vant til et relativt høyt servicenivå fra 

fjellstyrekontoret. Høy grad av service er viktig, men samtidig må tidsbruken på 

administrasjonen av jakta balanseres mot både tidsbruk på oppsyn og oppfølging i felt, og 

sees i sammenheng med priser og vilkår knyttet til jakta. Dette er bakgrunnen for at 

administrasjonen foreslår noen endringer på fjellstyrets administrative rutiner i forbindelse 

med reinsjakta. 

 

Tilbakelevering/refusjon av tildelte kort 

Administrasjonen ser at mange jegere, særlig innenbygds jegere, søker på og får tildelt kort 

som de ikke benytter. Det betyr at man de fleste år kommer ned til nummer 70 – 80 på 

ventelista for innenbygds. Hvis jegere som får tildelt kort sier fra seg kortet før det er blitt 

fakturert betyr det ikke så mye ekstraarbeid, men når kortet er betalt, innebærer det 

ekstraarbeid å refundere kortet og selge det videre til nestemann på ventelista. For dette 

arbeidet har fjellstyret trukket 500,- kr i administrasjonsgebyr fra prisen på jaktkortet som blir 

refundert. Dersom kortet leveres inn underveis i jakta, får jeger som leverer inn kortet 

refundert et beløp tilsvarende det antall dager som er igjen av jakta minus 500,- kr (hvis f.eks. 

kortet leveres inn midt i jakta, refunderes 50 % av prisen på kortet, minus 500,- i 

administrasjonsgebyr). Personer på ventelista får så kjøpt kortet til en verdi tilsvarende antall 

dager som gjenstår av jakta (f.eks. halv pris hvis kortet blir kjøpt halvveis ut i jakta).  

 

Alle inn- og utleveringer av kort binder opp administrasjonens tid, og medfører mye 

ekstraarbeid. I mange tilfeller betyr det også at jegere som egentlig ikke har tenkt å jakte, men 

likevel kjøper tildelt kort, blokkerer muligheten for jakt for interesserte jegere som står lenger 

ned på reservelista. Særlig under siste halvdel av jakta opplever fjellstyrekontoret at mange på 

reservelista takker nei, siden de ikke har regnet med å få jakt og dermed ikke har planlagt/satt 

av tid til reinsjakt. 

 

Ved kjøp av småviltkort er det et standard vilkår at betalt jaktkort ikke refunderes. 

Å innføre et tilsvarende vilkår for reinskort ville kanskje oppleves som en noe drastisk 

endring, men gebyret for å levere inn kort bør økes. I stedet for et fast gebyr på 500,- kan det 

heller innføres en ordning med at 50 % av verdien på kortet refunderes ved innlevering før 1. 

august. Hvis kortet leveres inn før 1. september refunderes 25 %, mens etter 1. september 
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refunderes ingenting. Dette ville også bety en forenkling av dagens ordning for både 

administrasjon og jegere. 

 

Denne endringen vil gjøre det dyrere for jegere å sikre seg / sitte på kort som de ikke kommer 

til å benytte, og forhåpentligvis føre til at mer interesserte jegere får jakt. Dermed vil 

administrasjonen få mindre ekstraarbeid, få bedre betalt for ekstraarbeidet som likevel blir, og 

ikke minst vil det slippe til flere jegere som er oppriktig interesserte i å jakte. Dette kan i så 

fall føre til en noe høyere fellingsprosent. 

 

Innleverte kort selges til neste person på reservelista, for en pris tilsvarende det antall dager 

som gjenstår av jakta (f.eks. til halv pris midtveis i jakta), tilsvarende som dagens ordning. 

 

Jaktlag 

For at oppsynet skal ha en oppdatert oversikt over jaktlag til jaktstart, er fristen pr. i dag 1. 

august for å danne jaktlag gjennom en skriftlig avtale (men i praksis har fristen blitt tøyd en 

del, også underveis i jakta). Hvis det innføres en ordning med 50 % refusjon av jaktkort ved 

innlevering innen 1. august, er det hensiktsmessig å utsette denne fristen noen dager, slik at 

jegere på reservelista som får kjøpe innleverte kort etter 1. august også får anledning til å 

danne jaktlag. Ved å sette fristen til 10. august, som en absolutt frist, blir både jegernes og 

administrasjonens behov for tid ivaretatt. 

 

Prisen for å danne jaktlag (inntil tre personer), hvor kun den ene er tildelt jaktkort, har vært 

500,- kr pr. jeger i mange år, og bør justeres opp til kr 1 000,- pr. jeger. Dette er samme pris 

som f.eks. Sollia fjellstyre har, og vil tross en prisøkning være en meget rimelig måte å få 

reinsjakt på. 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Ringebu fjellstyre innfører følgende endringer i administrasjonen av reinsjakta fra og med 

2022: 

 

- Ved innlevering av tildelt jaktkort innen 1. august refunderes 50 % av prisen på kortet 

 

- Ved innlevering av tildelt jaktkort innen 1. september refunderes 25 % av prisen på kortet 

 

- Etter 1. september refunderes ikke tildelt jaktkort  

 

- Fristen for å danne jaktlag er 10. august 

 

- Prisen for å danne jaktlag (inntil tre personer), hvor kun den ene jegeren er tildelt jaktkort, er    

  kr 1 000,- pr. jeger. 

 

 

 

Vedtaket kan iflg. § 28 i forvaltningsloven, påklages. En eventuell klage skal være skriftlig og 

sendes Ringebu fjellstyre innen 3 uker fra mottak av dette vedtak. Parter har rett til innsyn i 

sakens dokumenter jfr. Forvaltningsloven §§ 18 og 19. 
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